
Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

100 m skrējiens A jaunietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

11 326 Dana Leibome 2002 Suntažu vsk. 13,47 0,7 1 G. Tipāns
13 375 Ieva Ivanova 2001 Jēkabpils SS 13,49 0,7 2 A. Noris
2 31 Rasa Saulīte 2001 Preiļu novada BJSS 13,87 0,7 3 L. Valdonis

12 343 Valija Vanaga 2001 Vārkavas vsk. 13,98 0,7 4 E. Vaivods
5 238 Karīna Novika 2002 Rēzeknes BJSS 14,11 2,6 5 I. Cipruss
3 43 Nikola Djubina 2002 Preiļu novada BJSS 14,31 2,6 6 L. Valdonis

10 293 Aleksandra Dorovskiha 2002 Daugavpils BJSS 14,90 2,6 7 G. Kozireva
1 27 Eva Vjakse 2001 Preiļu novada BJSS 15,10 2,6 8 V. Neištadte

W
m/s



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

100 m skrējiens A jauniešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

18 340 Māris Ceplis 2001 Vārkavas vsk. 11,87 10,1 1 E. Vaivods
1 44 Artis Rinčs 2002 Preiļu novada BJSS 11,92 0,1 2 V. Neištadte
2 46 Lauris Šmeiksts 2002 Preiļu novada BJSS 11,96 2,3 3 V. Neištadte

15 295 Daniels Balaboskins 2002 Daugavpils BJSS 12,07 1,6 4 A. Domanins
13 269 Vladislavs Čemis 2002 Daugavpils novada SS 12,11 2,3 5 J. Hadakova
3 47 Valdis Mihailovs 2002 Preiļu novada BJSS 12,29 2,3 6 V. Neištadte

20 378 Ralfs Lipenītis 2002 Jēkabpils SS 12,34 1,6 7 A. Noris
7 86 Andris Korņejevs 2001 Ludzas novada SS 12,38 0,1 8 A. Vengra

14 272 Aleksejs Livickis 2002 Daugavpils novada SS 12,53 1,7 9 J. Hadakova
8 87 Iļja Čelbejevs 2002 Ludzas novada SS 12,58 2,3 10 A. Vengra

16 330 Kārlis Peinbergs 2001 Suntažu vsk. 12,63 1,6 11 G. Tipāns
9 88 Deniss Saļihovs 2001 Ludzas novada SS 12,67 1,7 12 A. Vengra
11 231 Lauris Keišs 2002 Rēzeknes BJSS 12,88 0,1 13 I. Cipruss
12 231 Dagnis Zutis 2001 Rēzeknes BJSS 13,03 2,3 14 I. Cipruss
4 48 Edgars Pastors 2001 Preiļu novada BJSS 13,04 0,1 15 V. Neištadte

19 345 Ralfs Anufrejevs 2002 Sēlijas SS 13,17 1,6 16 G. Klibiķe
5 49 Armands Karčevskis 2001 Preiļu novada BJSS 13,49 1,7 17 V. Neištadte

17 338 Dmitrijs Furtikoivs 2002 Vārkavas vsk. 13,49 1,6 18 S. Stankevičs
10 139 Rūdolfs Grandāns 2001 Rudzātu vsk. 13,59 1,7 19 R. Kozule
6 50 Raitis Vilcāns 2001 Preiļu novada BJSS 13,89 1,7 20 V. Neištadte

W
m/s



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

300 m skrējiens A jaunietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

1 31 Rasa Saulīte 2001 Preiļu novada BJSS 44,50 1 L. Valdonis
2 217 Megija Medne 2001 Rēzeknes BJSS 45,20 2 I. Cipruss
3 238 Karīna Novika 2002 Rēzeknes BJSS 47,20 3 I. Cipruss
4 293 Aleksandra Dorovskiha 2002 Daugavpils BJSS 53,06 5 G. Kozireva
5 347 Aivita Urķe 2002 Sēlijas SS 48,85 4 T. Donāne
23 278 Anastasija Studeņņikova 2000 Daugavpils BJSS 46,50 - G. Kozireva Ārpus kārtas



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

300 m skrējiens A jauniešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

13 378 Ralfs Lipenītis 2002 Jēkabpils SS 38,57 1 A. Noris
8 295 Daniels Balaboskins 2002 Daugavpils BJSS 39,81 2 A. Domanins
3 86 Andris Korņejevs 2001 Ludzas novada SS 41,71 3 A. Vengra
5 158 Maksims Ločs 2002 Līvānu BJSS 42,26 4 V. Grigorjevs
1 49 Armands Karčevskis 2001 Preiļu novada BJSS 42,86 5 V. Neištadte
11 338 Dmitrijs Furtikoivs 2002 Vārkavas vsk. 45,14 6 S. Stankevičs
21 284 Aleksandrs Visockis 1999 Daugavpils BJSS 37,05 - A. Domanins Ārpus kārtas



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

800 m skrējiens A jaunietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

1 35 Ilze Borbale 2001 Preiļu novada BJSS 2:47,95 4 L. Valdonis

3 217 Megija Medne 2001 Rēzeknes BJSS 2:43,43 2 I. Cipruss

4 229 Lauma Skarbinīka 2002 Rēzeknes BJSS 2:45,60 3 I. Cipruss
5 266 Diana Nedvedje 2001 Daugavpils novada SS 2:36,90 1 D. Hadakovs
6 263 Alisa Proščinko 2004 Daugavpils novada SS 2:36,75 Ārpus kārtas



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

800 m skrējiens A jauniešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

5 216 Jānis Seņkāns 2001 Rēzeknes BJSS 2:04,72 1 I. Cipruss
8 296 Viktors Stehnovskis-Slavskis 2001 Daugavpils BJSS 2:13,25 2 A. Domanins
2 51 Raivis Žihars 2002 Preiļu novada BJSS 2:15,33 3 L. Valdonis
6 218 Dairis Caunītis-Augstkalns 2001 Rēzeknes BJSS 2:18,39 4 I. Cipruss
1 50 Raitis Vilcāns 2001 Preiļu novada BJSS 2:20,69 5 V. Neištadte

4 105 Roberts Bitnieks 2002 Mālpils vsk. 2:21,56 6 G. Tipāns
7 294 Vitālijs Gagunovs 2002 Daugavpils BJSS 2:22,86 7 A. Domanins



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

3000 m skrējiens A jaunietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

4 290 Anželika Parfjonova 2001 Daugavpils BJSS 11:35,84 1 G. Kozireva

3 264 Anastasija Karnilova 2002 Daugavpils novada SS 12:24,16 2 D. Hadakovs

2 41 Katrīna Onckule 2001 Preiļu novada BJSS 13:44,51 3 L. Valdonis

1 39 Anda Gribonika 2001 Preiļu novada BJSS 15:04,69 4 L. Valdonis



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

3000 m skrējiens A jauniešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rez. VIETA Treneris

4 267 Mareks Meženiks 2002 Daugavpils novada SS 9:17,41 1 D. Hadakovs
1 48 Edgars Pastors 2001 Preiļu novada BJSS 10:14,77 2 V. Neištadte
2 52 Edijs Vaivods 2002 Preiļu novada BJSS 11:02,58 3 L. Valdonis
6 339 Sandis Rudzāts 2001 Vārkavas vsk. 11:13,52 4 E. Vaivods
24 262 Daņila Proščinko 2003 Patstāvīgi 9:27,96 - A. Levša Ārpus kārtas



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Augstlēkšana A jaunietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 130 135 140 145 150 155 158 161 164 Rez. Vieta Treneris

6 376 Zane Zemīte 2001 Jēkabpils SS 155 166 1 A. Noris
5 343 Valija Vanaga 2001 Vārkavas vsk. 140 150 2 E. Vaivods

sākuma
augst.



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Augstlēkšana A jauniešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 130 135 140 145 150 155 158 161 164 Rez. Vieta Treneris

4 299 Erlends Gipters 2001 Daugavpils BJSS 170 182 1 J. Markevičs
6 340 Māris Ceplis 2001 Vārkavas vsk. 170 182 2 E. Vaivods
1 4 Marks Cviks 2001 Viļānu novada SS 155 170 3 J. Tarasova

2 51 Raivis Žihars 2002 Preiļu novada BJSS 150 150 4 L. Valdonis

3 52 Edijs Vaivods 2002 Preiļu novada BJSS 150 150 5 L. Valdonis

sākuma
augst.



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Tāllēkšana A jaunietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

10 326 Dana Leibome 2002 Suntažu vsk. 3,65 3,50 4,17 4,49 4,49 1 G. Tipāns

11 375 Ieva Ivanova 2001 Jēkabpils SS 4,17 2,64 4,28 4,28 2 A. Noris
9 325 Sabīne Kravčenko 2002 Suntažu vsk. 3,85 3,88 4,21 4,21 3 G. Tipāns
6 251 Emīlija Vagale 2001 Krāslavas SS 3,70 3,84 3,93 3,93 4 I. Radeviča
2 43 Nikola Djubina 2002 Preiļu novada BJSS 3,65 3,92 3,86 3,85 3,92 5 L. Valdonis
7 252 Loreta Makņa 2001 Krāslavas SS 3,58 3,63 3,63 6 I. Radeviča
8 254 Liāna Moisejenkova 2001 Krāslavas SS 2,90 3,14 3,63 3,30 3,63 7 I. Radeviča



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Tāllēkšana A jauniešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

4 88 Deniss Saļihovs 2001 Ludzas novada SS 5,54 5,61 5,51 5,61 1 A. Vengra

2 46 Lauris Šmeiksts 2002 Preiļu novada BJSS 5,29 5,32 5,26 5,29 5,32 2 V. Neištadte
1 4 Marks Cviks 2001 Viļānu novada SS 4,46 5,27 5,27 3 J. Tarasova

12 330 Kārlis Peinbergs 2001 Suntažu vsk. 4,82 4,85 5,08 5,16 5,16 4 G. Tipāns
10 232 Dagnis Zutis 2001 Rēzeknes BJSS 5,03 4,93 4,86 5,06 5,06 5 I. Cipruss
3 47 Valdis Mihailovs 2002 Preiļu novada BJSS 4,80 4,93 4,93 6 V. Neištadte
9 231 Lauris Keišs 2002 Rēzeknes BJSS 4,82 4,89 4,77 4,46 4,89 7 I. Cipruss

13 331 Daniels Krūze 2002 Suntažu vsk. 4,42 4,68 4,68 8 G. Tipāns
5 105 Roberts Bitnieks 2002 Mālpils vsk. 4,04 4,30 4,37 3,98 4,37 9 G. Tipāns
6 139 Rūdolfs Grandāns 2001 Rudzātu vsk. 3,98 4,29 4,29 10 R. Kozule



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Lode A jaunietēm

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

3 253 Mārīte Dzenīte 2001 Krāslavas SS 8,85 8,55 8,85 1 I. Radeviča

4 347 Aivita Urķe 2002 Sēlijas SS 8,55 8,83 8,83 2 T. Donāne

1 26 Viktorija Pauniņa 2002 Preiļu novada BJSS 8,21 8,52 8,52 3 S. Vulāne

2 27 Eva Vjakse 2001 Preiļu novada BJSS 8,18 8,09 8,18 4 V. Neištadte

5 348 Samanta Vinciune 2001 Sēlijas SS 7,55 7,18 7,55 5 T. Donāne



Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts 19.05.2018.

Lode A jauniešiem

Nr.p.k Dal. Nr.  Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda 1. 2. 3. 4. Rez. Vieta Treneris

3 84 Glebs Kovtuns 2001 Ludzas novada SS 13,60 13,67 13,84 13,84 1 S. Fenčenko
11 377 Krišjānis Knodze 2001 Jēkabpils SS 11,61 13,10 13,10 2 A. Noris
4 85 Kirils Kaseckis 2001 Ludzas novada SS 11,96 12,18 12,18 3 S. Fenčenko

10 344 Vīgants Endijs Elpers 2001 Sēlijas SS 11,81 11,90 11,90 4 G. Klibiķe

2 53 Armands Briška 2001 Preiļu novada BJSS 11,13 11,86 11,86 5 S. Vulāne

1 44 Artis Rinčs 2002 Preiļu novada BJSS 9,07 10,48 10,48 6 V .Neištadte
6 168 Jānis Āris Vindulis 2002 Līvānu BJSS 8,45 8,60 8,60 7 M. Vilcāne
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